Ignatius, qui et Theophorus, benedictæ per gratiam
 Dei Patris, in Christo Jesu Servatore, in quo sa-
 luto Ecclesiam quæ Magnesiacæ est, juxta Mæan-
 drum, et oro in Deo Patre, et Christo Jesu Do-
 mino nostro : in quo plurimum vos gaudere
 contingat.

I. Ubi cognovissem charitatem vestram secundum
 Deum admodum bene ordinatam, exsultans de-
 crevi in fide Jesu Christi alloqui vos. Dignus enim
 habitus divino et exoptato nomine, in his quæ
 circumfero vinculis, laudo Ecclesias ; quibus opto
 unionem carnis et spiritus Jesu Christi : qui est Sal-
 vator omnium hominum, maxime autem fidelium* ;
 cujus sanguine redempti estis ; per quem cogno-
 vistis Deum, imo cogniti estis ab eo^b ; in quo susti-
 nentes, effugietis omnem vim hujus sæculi. Fidelis
 enim est, qui non patietur vos tentari supra id quod
 potestis^c.

II. Quoniam itaque dignus fui habitus videre vos
 per Damam episcopum vestrum Deo dignum, et
 Deo dignos presbyteros Bassum et Apollonium, et
 contubernalem meum Sotionem diaconum, quo uti-
 nam fruar, quia subditus est episcopo et presbyte-
 rio, gratia Dei, in lege Jesu Christi.

III. Sed et vos decet non contemnere ætatem
 episcopi ; verum juxta Dei Patris arbitrium, omnem
 impertiri illi reverentiam, quemadmodum novi fa-
 cere sanctos presbyteros : non respicientes ad eam
 quæ videtur adolescentiam, sed ad prudentiam in

* I Tim. iv, 10. ^b Gal. iv, 9 ^c I Cor. x, 13. ^d al. Σωτῆωνος.

tem Latinum inveniuntur illa, neque in Græco Nyd-
 prucciano codice : et omnino subditiua esse apparet.
 USSER.

(12) In epistolæ inscriptione vocem [Ecclesiæ]
 inclusimus, non solum quod a quibusdam ipsius
 vulgatæ versionis mss., sed a Græcis præterea, et
 Latino nostro interprete, ea abesset. Supplendam
 quidem eam necessario fatendum est ; sed hiulcam,
 et hic et alibi, occurrere lectionem non mirabitur,
 qui ab homine captivo, inter militum custodias, fe-
 stinanter a beato martyre effusas has fuisse episto-
 las consideraverit. Id.

(13) Κατὰ Θεόν. Ita codex Nydpruccianus et ve-
 tus uterque interpres Latinus : « secundum Deum. »
 Augustanus : κατὰ Θεοῦ. Id.

(14) Ὁνόματος θεοῦ καὶ ποθεινοῦ. Conjunctio-
 nem ex Græco Nydprucciano et editione vulgata
 Latina interposuimus. Nomen autem « Christianum »
 intelligit, ut vult Faber Stapulensis ; vel « confesso-
 ris » aut « martyris, » ut alii, ex verbis proxime se-
 quentibus, ἐν οἷς περιφέρω δεσμοῖς. Id.

(15) ἔγω. Noster interpres, ad verbum, « canto : »
 et vulgatus, « cano ; » pro quo substituit Faber,
 « laudo, » sensu expresso. Id.